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Battletome: Slaves to Darkness

Cena 135,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 83-02

Kod producenta 60030201022

Kod EAN 9781788268660

Producent Games Workshop

Opis produktu

Battletome: Slaves to Darkness

Oddani wyznawcy Chaosu, Niewolnicy Ciemności sprowadzają wojnę na torturowane ziemie Śmiertelnych Krain.

Zmiażdż królestwa śmiertelników pod żelaznym bieżnikiem Chaosu dzięki Battletome: Slaves to Darkness – twoim
przewodnikowi po śmiertelnikach, demonach i potworach, które kroczą niekończącą się Ścieżką do chwały. Wewnątrz tej

mrocznej i zakazanej wiedzy odkryjesz mroczny świat Niewolników Ciemności — niezliczonych plemion i oddziałów
wojowników, które nieustannie walczą o przychylność Mrocznych Bogów. Bogate zaplecze, bogata grafika i liczne opowiadania

uznanego autora Czarnej Biblioteki, Aarona Dembskiego-Bowdena, ożywiają świat niewolników w ciemności, jakiej nigdy
wcześniej nie widziano. Kiedy zainspirujesz się do rozpoczęcia własnych podbojów w Mortal Realms, będziesz mógł wystawić

niepowstrzymaną armię Slaves to Darkness z umiejętnościami lojalności, czarami, batalionami warscroll i nie tylko, które
pozwolą ci zbudować oszałamiający wachlarz armii. Być może wyślesz elitarną jednostkę kawalerii Chaosu, jadącą z samym

Archaonem. Może wystawisz kolekcję plemiennych wojowników i band z Ośmiu Punktów, zebranych razem przez
charyzmatycznego przywódcę Darkoath. A może będziesz walczył z siłą oddaną jednemu ze złowrogich Bogów Chaosu. Dzięki
tym wszystkim, a także przewodnikom po malowaniu, regułom Ścieżki do chwały i nie tylko, Battletome: Slaves to Darkness

jest fantastycznym źródłem informacji dla każdego kolekcjonera Chaosu.

Ten 120-stronicowy tom bitewny w twardej oprawie zawiera:
- Bogata wiedza, która bada pochodzenie Niewolników Ciemności, ich kult Bogów Chaosu i ich cele w Mortal Realms

- Cztery ekscytujące opowiadania autora Czarnej Biblioteki Aarona Dembskiego-Bowden
- Wskazówki i porady dotyczące malowania i zbierania własnej armii Slaves to Darkness

- Warscrolls dla wszystkich jednostek Slaves to Darkness, zaprezentowane tutaj dla ułatwienia
- Umiejętności lojalności dla armii Slaves to Darkness oraz zasady podfrakcji, które pozwalają poświęcić się Ravagerom,

Cabalites, Despoilers i Host of the Everchosen
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Rasa - Slaves to darkness

 

Model - Battletome: Slaves to Darkness 

 

Ilość - 1 Sztuka
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